
 

 

呉市生活バス（広川尻線）の事業計画変更案について 

 

１ 事業計画変更の趣旨 
安浦地区生活バスの見直しについて，安浦地区自治会連合会等と協議を重ねた結果，路線定

期運行に供する停留所として，「藤三前」停留所の移設及び「藤三北」停留所の新設を実施し
ます。 
広川尻線では，令和２年１０月１日から，１日当たり４便（２往復：平日のみ）を，「小用

入口」発着便から「安浦駅」発着便に変更していることから，移設及び新設する停留所に停車
するように変更するものです。 

 

２ 事業計画の内容 
 

運行形態，運行計画，事業用自動車等については，別紙１「事業計画案一覧表」のとおり 
 （運行路線図：別紙２参照） 

 

３ 主な変更内容 
(1) 停留所の移設・新設（詳細「別紙３－１，３－２」のとおり） 

「藤三前」停留所を移設・「藤三北」停留所を新設し，安浦地区生活バスと共用 
※ 現行の「藤三前」停留所（広方面行き）は，廃止します。 
※ 旧藤三（安浦店）駐車場内にある現行の「藤三前」停留所（安浦駅方面行き）は，駐
車場内への大型バスの進入が困難なため，現行においても停車しておりません。 

 
(2) 運行ダイヤ改正（改正後の時刻表「別紙４－２」のとおり） 

停留所の移設及び新設に伴う時刻調整 
 

(3) 運賃（詳細「別紙５－２」のとおり） 
停留所の新設に伴い，「藤三北」停留所の運賃を追加するため，別途，運賃協議委員会を

開催します。 
※均一運賃を適用している区間における停留所新設のため，初乗り運賃，最大運賃に変更
はありません。 
普通大人（中学生以上）２００円～８４０円 
普通小人（小学生以下）１００円～４２０円 

 

４ 今後の予定 

 ○令和７年 ８月 中旬 運賃協議委員会の開催 

 ○令和７年 ８月３１日 広島運輸支局へ届出（運行事業者） 

 ○令和７年 ９月 上旬 利用に関するチラシを各戸配付（安浦地区） 

 ○令和７年１０月 １日 事業計画変更後の広川尻線の運行開始 

 

資料２ 

安浦地区内での普通大人（中学生以上）の乗降は

１乗車当たり２６０円（普通小人１３０円）の均一運賃 



【別紙１】

所在地

名称

代表者氏名

現行 変更案

(1) 営業区域・路線等 中国労災病院～安浦駅 中国労災病院～安浦駅 別紙２－１参照

(2) 停留所 詳細は「別紙２－１，２－２」のとおり 詳細は「別紙２－１，２－２，」のとおり
移設及び新設停留所あり
詳細は「３－１，３－２」の
とおり

(3) 運行系統

中国労災病院～小用入口
11.6㎞

中国労災病院～小用入口
11.6㎞

中国労災病院～安浦駅
18.0㎞

中国労災病院～安浦駅
18.0㎞

(4) 運行便数

平日（月～金） 32便 32便

土休日（土，日，祝） 30便 30便

(5) 運行日

毎日運行
※8/13～8/16，12/29・30は土曜・日祝日ダイヤで運行
※12/31～1/3は土曜・日祝日ダイヤのうち指定する便
のみ運行

毎日運行
※8/13～8/16，12/29・30は土曜・日祝日ダイヤで運行
※12/31～1/3は土曜・日祝日ダイヤのうち指定する便
のみ運行

変更なし

(6) 運行時刻 詳細は「別紙４－１」のとおり 詳細は「別紙４－２」のとおり

(7) 運賃（普通，定期，回数券等）

普通大人（中学生以上）

普通小人（小学生以下）

定期運賃

回数運賃（ＩＣ乗車券等）

その他

台数

乗車定員

台数

乗車定員

事業用自動車の最大寸法

広川尻線における事業計画案一覧表

合計（台数）

66人

1台

74人，64人，56人

１　運行事業者

２　運行形態

４　事業用自動車

常用

「MOBIRY　DAYS割引」：最大１０％引，乗継割引（大人２０円引き）等

小人（１２歳未満）半額とし，乗客に同伴の６歳未満の小児は１人まで無料とする。

「MOBIRY　DAYS」，「ICOCA等全国全国相互利用が可能な交通系ICカード」及び「呉市
バス優待制度」は使用可能

系統１

通勤（１ヶ月，３ヶ月，６ヶ月）：３割引，通学（１ヶ月，３ヶ月，６ヶ月，学期別等）４割引等　※
MOBIRY　DAYS金額式定期券

14,470kg

3.04m

2.49m

10.47m

4台

長さ

総重量

幅

高さ

変更なし
※運賃については，別
途，運賃協議委員会で協
議を行います。

変更なし

詳細は「別紙２－１」のと
おり

予備

瀬戸内産交株式会社
備考

呉市蒲刈町田戸２４９４－１２

系統２

3台

３　運行計画

代表取締役　土井　昇

路線定期運行

対キロ区間運賃制と均一運賃制の併用（詳細は「別紙５－１，５－２」のとおり）

200円～840円

100円～420円



運行路線図（系統図）

現行 変更案

印は，起終点停留所を示す。
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運行路線図（小用入口以東）

現行 変更案

別
紙
２
－
２

凡例

既設路線 Ⓐ

Ⓑ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓒ

Ⓓ

Ⓓ

Ⓔ

Ⓔ

Ⓕ

新設停留所 既設停留所

移設停留所 廃止停留所

既設停留所

廃止停留所

呉市道
（大新開国道線）

起点 呉市安浦町内海字大新開中通北226番5地先
0.1 km

終点 呉市安浦町内海字大新開中通南187番9地先

呉市道
（安浦駅大新開線）

起点 呉市安浦町三津口字古新開川北309番9地先
0.2 km

終点 呉市安浦町内海字大新開中通北226番5地先

主要地方道矢野安浦線
県道安浦停車場線

起点 呉市安浦町内海字大新開南130番1地先
0.4 km

終点 呉市安浦町三津口字古新開川北309番9地先

呉市道
（内海中切線）

起点 呉市安浦町中切正面2番1地先
1.8 km

終点 呉市安浦町内海字大新開南130番1地先

区分 位置 距離

国道185号
起点 呉市川尻町小用字水落1023-21地先

3.9 km
終点 呉市安浦町中切正面2番1地先

①安浦駅

④呉信用金庫前

⑤浦尻

(旧)藤三前

⑥赤仁田

⑦中切

⑧野呂登山口

⑨安登境

⑩岡谷

⑪診療所前

⑫山口

小用入口

Ⓐ

Ⓑ

Ⓒ Ⓓ

Ⓔ
ⒻⒹ

Ⓒ
Ⓕ

Ⓔ

「藤三前」停留所

「藤三北」停留所

Ⓑ

運行方向を示す
③藤三前

②藤三北

Ｊ
Ｒ

安
浦
駅

「安浦駅」停留所

「呉信用金庫前」

停留所

「中切」停留所

「野呂登山口」停留所

凡例

既設路線 Ⓐ

Ⓑ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓒ

Ⓓ

Ⓓ

Ⓔ

Ⓔ

Ⓕ

既設停留所

既設停留所（移設に伴い，廃止する停留所）

区分 位置 距離

国道185号
起点 呉市川尻町小用字水落1023-21地先

3.9 km
終点 呉市安浦町中切正面2番1地先

呉市道
（内海中切線）

起点 呉市安浦町中切正面2番1地先
1.8 km

終点 呉市安浦町内海字大新開南130番1地先

主要地方道矢野安浦線
県道安浦停車場線

起点 呉市安浦町内海字大新開南130番1地先
0.4 km

終点 呉市安浦町三津口字古新開川北309番9地先

呉市道
（安浦駅大新開線）

起点 呉市安浦町三津口字古新開川北309番9地先
0.2 km

終点 呉市安浦町内海字大新開中通北226番5地先

呉市道
（大新開国道線）

起点 呉市安浦町内海字大新開中通北226番5地先
0.1 km

終点 呉市安浦町内海字大新開中通南187番9地先

①安浦駅

②呉信用金庫前

③浦尻

④藤三前
⑤赤仁田

⑥中切

⑦野呂登山口

⑧安登境

⑨岡谷

⑩診療所前

⑪山口

小用入口
Ⓐ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓓ

ⒺⒻ「安浦駅」停留所
Ｊ
Ｒ

安
浦
駅

Ⓓ

Ⓒ

Ⓕ

Ⓔ

「呉信用金庫前」

停留所

Ⓑ

「野呂登山口」停留所

「中切」停留所

運行方向を示す



移設に伴い廃止

停留所の名称 方面 位置 備考

藤三前
安浦駅 呉市安浦町内海南４丁目3771-1地先 移設に伴い廃止

広 呉市安浦町内海南４丁目3771-1地先

1/5000

旧「藤三前」停留所 位置図

「浦尻」停留所

旧「藤三前」停留所

（凡例）

現行路線

停留所の名称 方面 位置 備考

藤三前 広 呉市安浦町中央３丁目1-11先 移設

(仮称)藤三北 安浦駅 呉市安浦町中央２丁目2-6先 新設

「藤三北」・「藤三前」停留所 位置図

1/5000

「（仮称）藤三北」停留所

ＪＲ安浦駅

竹原方面

「呉信用金庫」停留所

「藤三前」停留所

別
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令和６年４月１日改正（R7.3.29_PASPYサービス終了）

中国労災病院（発）→ 小用入口・安浦駅（行き）

6:37 6:38 6:39 6:40 6:41 6:44 6:45 6:46 6:48 6:50 6:51 6:52 6:53 6:54 6:55 6:55 6:57 6:59 7:00 7:01 7:02 7:03 7:04 7:05 7:06 7:07 7:08 7:12 … … … … … … … … … …

7:08 7:09 7:10 7:11 7:12 7:15 7:16 7:17 7:19 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:26 7:26 7:28 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36 7:37 7:38 7:39 7:43 … … … … … … … … … …

8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:12 8:13 8:14 8:16 8:18 8:19 8:20 8:21 8:22 8:23 8:23 8:25 8:27 8:28 8:29 8:30 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:40 … … … … … … … … … …

8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:52 8:53 8:54 8:56 8:58 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:03 9:05 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14 9:15 9:16 9:20 … … … … … … … … … …

9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:52 9:53 9:54 9:56 9:58 9:59 10:00 10:01 10:02 10:03 10:03 10:05 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:16 10:20 … … … … … … … … … …

10:45 10:46 10:47 10:48 10:49 10:52 10:53 10:54 10:56 10:58 10:59 11:00 11:01 11:02 11:03 11:03 11:05 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:12 11:13 11:14 11:15 11:16 11:20 … … … … … … … … … …

11:40 11:41 11:42 11:43 11:44 11:47 11:48 11:49 11:51 11:53 11:54 11:55 11:56 11:57 11:58 11:58 12:00 12:02 12:03 12:04 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:15 12:16 12:17 12:19 12:20 12:21 12:22 12:22 12:23 12:24 12:26

12:40 12:41 12:42 12:43 12:44 12:47 12:48 12:49 12:51 12:53 12:54 12:55 12:56 12:57 12:58 12:58 13:00 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:15 … … … … … … … … … …

13:40 13:41 13:42 13:43 13:44 13:47 13:48 13:49 13:51 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57 13:58 13:58 14:00 14:02 14:03 14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:15 … … … … … … … … … …

14:45 14:46 14:47 14:48 14:49 14:52 14:53 14:54 14:56 14:58 14:59 15:00 15:01 15:02 15:03 15:03 15:05 15:07 15:08 15:09 15:10 15:11 15:12 15:13 15:14 15:15 15:16 15:20 15:21 15:22 15:24 15:25 15:26 15:27 15:27 15:28 15:29 15:31

15:45 15:46 15:47 15:48 15:49 15:52 15:53 15:54 15:56 15:58 15:59 16:00 16:01 16:02 16:03 16:03 16:05 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:12 16:13 16:14 16:15 16:16 16:20 … … … … … … … … … …

16:45 16:46 16:47 16:48 16:49 16:52 16:53 16:54 16:56 16:58 16:59 17:00 17:01 17:02 17:03 17:03 17:05 17:07 17:08 17:09 17:10 17:11 17:12 17:13 17:14 17:15 17:16 17:20 … … … … … … … … … …

18:05 18:06 18:07 18:08 18:09 18:12 18:13 18:14 18:16 18:18 18:19 18:20 18:21 18:22 18:23 18:23 18:25 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:33 18:34 18:35 18:36 18:40 … … … … … … … … … …

19:05 19:06 19:07 19:08 19:09 19:12 19:13 19:14 19:16 19:18 19:19 19:20 19:21 19:22 19:23 19:23 19:25 19:27 19:28 19:29 19:30 19:31 19:32 19:33 19:34 19:35 19:36 19:40 … … … … … … … … … …

19:40 19:41 19:42 19:43 19:44 19:47 19:48 19:49 19:51 19:53 19:54 19:55 19:56 19:57 19:58 19:58 20:00 20:02 20:03 20:04 20:05 20:06 20:07 20:08 20:09 20:10 20:11 20:15 … … … … … … … … … …

20:40 20:41 20:42 20:43 20:44 20:47 20:48 20:49 20:51 20:53 20:54 20:55 20:56 20:57 20:58 20:58 21:00 21:02 21:03 21:04 21:05 21:06 21:07 21:08 21:09 21:10 21:11 21:15 … … … … … … … … … …

安浦駅・小用入口（発）→ 中国労災病院（行き）

… … … … … … … … … … … 5:53 5:55 5:56 5:57 5:58 5:59 6:00 6:01 6:03 6:04 6:05 6:06 6:07 6:08 6:09 6:10 6:11 6:13 6:15 6:16 6:17 6:18 6:19 6:20 6:22 6:23 6:24 6:25

… … … … … … … … … … … 6:30 6:32 6:33 6:34 6:35 6:36 6:37 6:38 6:40 6:41 6:42 6:43 6:44 6:45 6:46 6:47 6:48 6:50 6:52 6:53 6:54 6:55 6:56 6:57 6:59 7:00 7:01 7:02

… … … … … … … … … … … 7:18 7:20 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:26 7:28 7:29 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36 7:38 7:40 7:41 7:42 7:43 7:44 7:45 7:47 7:48 7:49 7:50

7:47 7:48 7:49 7:49 7:50 7:50 7:51 7:52 7:53 7:55 7:56 7:58 8:00 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:06 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 8:18 8:20 8:21 8:22 8:23 8:24 8:25 8:27 8:28 8:29 8:30

… … … … … … … … … … … 8:53 8:55 8:56 8:57 8:58 8:59 9:00 9:01 9:03 9:04 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:13 9:15 9:16 9:17 9:18 9:19 9:20 9:22 9:23 9:24 9:25

9:42 9:43 9:44 9:44 9:45 9:45 9:46 9:47 9:48 9:50 9:51 9:53 9:55 9:56 9:57 9:58 9:59 10:00 10:01 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:13 10:15 10:16 10:17 10:18 10:19 10:20 10:22 10:23 10:24 10:25

… … … … … … … … … … … 11:03 11:05 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:13 11:14 11:15 11:16 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:23 11:25 11:26 11:27 11:28 11:29 11:30 11:32 11:33 11:34 11:35

… … … … … … … … … … … 12:03 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:18 12:19 12:20 12:21 12:23 12:25 12:26 12:27 12:28 12:29 12:30 12:32 12:33 12:34 12:35

… … … … … … … … … … … 13:03 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:13 13:14 13:15 13:16 13:17 13:18 13:19 13:20 13:21 13:23 13:25 13:26 13:27 13:28 13:29 13:30 13:32 13:33 13:34 13:35

… … … … … … … … … … … 14:03 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:18 14:19 14:20 14:21 14:23 14:25 14:26 14:27 14:28 14:29 14:30 14:32 14:33 14:34 14:35

… … … … … … … … … … … 15:08 15:10 15:11 15:12 15:13 15:14 15:15 15:16 15:18 15:19 15:20 15:21 15:22 15:23 15:24 15:25 15:26 15:28 15:30 15:31 15:32 15:33 15:34 15:35 15:37 15:38 15:39 15:40

… … … … … … … … … … … 16:03 16:05 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:13 16:14 16:15 16:16 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:23 16:25 16:26 16:27 16:28 16:29 16:30 16:32 16:33 16:34 16:35

… … … … … … … … … … … 17:28 17:30 17:31 17:32 17:33 17:34 17:35 17:36 17:38 17:39 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:48 17:50 17:51 17:52 17:53 17:54 17:55 17:57 17:58 17:59 18:00

… … … … … … … … … … … 18:23 18:25 18:26 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:33 18:34 18:35 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:41 18:43 18:45 18:46 18:47 18:48 18:49 18:50 18:52 18:53 18:54 18:55

… … … … … … … … … … … 19:03 19:05 19:06 19:07 19:08 19:09 19:10 19:11 19:13 19:14 19:15 19:16 19:17 19:18 19:19 19:20 19:21 19:23 19:25 19:26 19:27 19:28 19:29 19:30 19:32 19:33 19:34 19:35

… … … … … … … … … … … 20:01 20:03 20:04 20:05 20:06 20:07 20:08 20:09 20:11 20:12 20:13 20:14 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:21 20:23 20:24 20:25 20:26 20:27 20:28 20:30 20:31 20:32 20:33

【広川尻線に関するお問い合わせ】　瀬戸内産交株式会社　　電話（０８２３）７０－７０５１

戸
浜

小
仁
方

丸
岩
口

呉市生活バス「広川尻線」運行時刻表 （平日）
瀬戸内産交株式会社

平日ダイヤ（月～金曜日）

広島電鉄
(参考)

中
国
労
災
病
院

広
市
民
セ
ン
タ
ー

新
広
駅

広
市
民
セ
ン
タ
ー

二
級
橋

広
交
叉
点

オ
ー

ク
ア
リ
ー

ナ

入
口

広
駅
前

大
東

川
尻
駅

新
宮
神
社
前

丸
岩
口

小
仁
方

戸
浜

呉
信
用
金
庫
前

浦
尻

藤
三
前

戸
浜
西

赤
仁
田

え
び
さ
き

大
歳
町

白
石

西
神
町

白
岳
入
口

東
の
り
ば

呉
信
用
金
庫
前

安
浦
駅

広
市
民
セ
ン
タ
ー

中
切

岩
戸

野
呂
登
山
口

安
登
境

岡
谷

診
療
所
前

山
口

小
用
入
口

川
尻
月
の
浦

清
水
町

川
尻
駅

清
水
町

川
尻
月
の
浦

中
切

赤
仁
田

浦
尻

診
療
所
前

新
宮
神
社
前

岡
谷

安
登
境

野
呂
登
山
口

小
用
入
口

山
口

直通乗継割引制度について
　「MOBIRY DAYS」を利用し，「広市民センター」バス停において，当路線と広電バス（広仁方線・郷原黒瀬線「広市民セン
ター～呉駅方面」間）を，60分以内に乗り継いだ場合，直通利用した場合の運賃で利用できます。
　※ただし，安浦地区（「安浦駅」～「山口」バス停間）で乗降の場合は，上記の直通乗継割引制度の適用はございません。

新
広
駅

広
市
民
セ
ン
タ
ー

中
国
労
災
病
院

大
東
踏
切
前

仁
方
駅
前

汐
込
川

西
神
町

白
石

東
の
り
ば

広島電鉄
(参考)

広市民センター
出発予定時刻

 5:37/47/57
 6:07/17/27/37/47
  /57
 7:02/07/12/17/22
  /32/42/57
 8:12/27/42/57
 9:12/27/42/57
10:12/27/42/57
11:12/27/42/57
12:12/27/42/57
13:12/27/42/57
14:12/27/42/57
15:12/27/42/57
16:12/27/42/57
17:12/27/42/57
18:17/37/57
19:17/37/57
20:37
21:22

白
岳
入
口

お盆及び年末年始の運行については，土休日ダイヤ面をご覧ください。

※生活バス・広電バスは，交通事情等により運行ダイヤが乱れる場合がありますので，時間に充分な余裕を持ってご利用ください。

広市民センター
到着予定時刻

現行

広
交
叉
点

二
級
橋

戸
浜
西

広
駅
前

オ
ー

ク
ア
リ
ー

ナ

入
口

え
び
さ
き

汐
込
川

仁
方
駅
前

大
東
踏
切
前

大
東

大
歳
町

岩
戸

 7:04/24/34/44/54

 8:04/14/24/43

 9:03/13/33/43

10:03/13/33/43

11:03/13/33/43

12:03/13/33/43

13:03/13/33/43

14:03/13/33/43

15:03/13/33/43

16:03/13/23/33/43

17:04/14/24/34/44

18:04/14/19/24/44/54

19:03/13/33/53

20:13/33/53

21:13/43

22:03/28/38

安
浦
駅

「MOBIRY DAYS」に関するご案内

バス車内では，現金によるチャージはできません。

「MOBIRY DAYS」に現金をチャージする場合は，広電バスの下記窓口で行ってください。

・宝町営業センター・呉中央営業所・警固屋営業所・広営業所・焼山営業所・熊野営業所

MOBIRY DAYS

について

別
紙
４
－
１



令和６年４月１日改正（R7.3.29_PASPYサービス終了）

中国労災病院（発）→ 小用入口（行き）

6:45 6:46 6:47 6:48 6:49 6:52 6:53 6:54 6:56 6:58 6:59 7:00 7:01 7:02 7:03 7:03 7:05 7:07 7:08 7:09 7:10 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:16 7:20

7:45 7:46 7:47 7:48 7:49 7:52 7:53 7:54 7:56 7:58 7:59 8:00 8:01 8:02 8:03 8:03 8:05 8:07 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 8:20

○ 8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:52 8:53 8:54 8:56 8:58 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:03 9:05 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14 9:15 9:16 9:20

○ 9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:52 9:53 9:54 9:56 9:58 9:59 10:00 10:01 10:02 10:03 10:03 10:05 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:16 10:20

○ 10:40 10:41 10:42 10:43 10:44 10:47 10:48 10:49 10:51 10:53 10:54 10:55 10:56 10:57 10:58 10:58 11:00 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:15

○ 11:40 11:41 11:42 11:43 11:44 11:47 11:48 11:49 11:51 11:53 11:54 11:55 11:56 11:57 11:58 11:58 12:00 12:02 12:03 12:04 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:15

○ 12:40 12:41 12:42 12:43 12:44 12:47 12:48 12:49 12:51 12:53 12:54 12:55 12:56 12:57 12:58 12:58 13:00 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:15

○ 13:40 13:41 13:42 13:43 13:44 13:47 13:48 13:49 13:51 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57 13:58 13:58 14:00 14:02 14:03 14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:15

○ 14:45 14:46 14:47 14:48 14:49 14:52 14:53 14:54 14:56 14:58 14:59 15:00 15:01 15:02 15:03 15:03 15:05 15:07 15:08 15:09 15:10 15:11 15:12 15:13 15:14 15:15 15:16 15:20

○ 15:45 15:46 15:47 15:48 15:49 15:52 15:53 15:54 15:56 15:58 15:59 16:00 16:01 16:02 16:03 16:03 16:05 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:12 16:13 16:14 16:15 16:16 16:20

○ 16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:47 16:48 16:49 16:51 16:53 16:54 16:55 16:56 16:57 16:58 16:58 17:00 17:02 17:03 17:04 17:05 17:06 17:07 17:08 17:09 17:10 17:11 17:15

○ 18:05 18:06 18:07 18:08 18:09 18:12 18:13 18:14 18:16 18:18 18:19 18:20 18:21 18:22 18:23 18:23 18:25 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:33 18:34 18:35 18:36 18:40

19:45 19:46 19:47 19:48 19:49 19:52 19:53 19:54 19:56 19:58 19:59 20:00 20:01 20:02 20:03 20:03 20:05 20:07 20:08 20:09 20:10 20:11 20:12 20:13 20:14 20:15 20:16 20:20

小用入口（発）→ 中国労災病院（行き）

6:08 6:10 6:11 6:12 6:13 6:14 6:15 6:16 6:18 6:19 6:20 6:21 6:22 6:23 6:24 6:25 6:26 6:28 6:30 6:31 6:32 6:33 6:34 6:35 6:37 6:38 6:39 6:40

7:08 7:10 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:16 7:18 7:19 7:20 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:26 7:28 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:37 7:38 7:39 7:40

○ 8:03 8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:10 8:11 8:13 8:14 8:15 8:16 8:17 8:18 8:19 8:20 8:21 8:23 8:25 8:26 8:27 8:28 8:29 8:30 8:32 8:33 8:34 8:35

○ 9:03 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:13 9:14 9:15 9:16 9:17 9:18 9:19 9:20 9:21 9:23 9:25 9:26 9:27 9:28 9:29 9:30 9:32 9:33 9:34 9:35

○ 10:03 10:05 10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:13 10:14 10:15 10:16 10:17 10:18 10:19 10:20 10:21 10:23 10:25 10:26 10:27 10:28 10:29 10:30 10:32 10:33 10:34 10:35

○ 11:03 11:05 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:13 11:14 11:15 11:16 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:23 11:25 11:26 11:27 11:28 11:29 11:30 11:32 11:33 11:34 11:35

○ 12:03 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:18 12:19 12:20 12:21 12:23 12:25 12:26 12:27 12:28 12:29 12:30 12:32 12:33 12:34 12:35

○ 13:03 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:13 13:14 13:15 13:16 13:17 13:18 13:19 13:20 13:21 13:23 13:25 13:26 13:27 13:28 13:29 13:30 13:32 13:33 13:34 13:35

○ 14:03 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:18 14:19 14:20 14:21 14:23 14:25 14:26 14:27 14:28 14:29 14:30 14:32 14:33 14:34 14:35

○ 15:03 15:05 15:06 15:07 15:08 15:09 15:10 15:11 15:13 15:14 15:15 15:16 15:17 15:18 15:19 15:20 15:21 15:23 15:25 15:26 15:27 15:28 15:29 15:30 15:32 15:33 15:34 15:35

○ 16:03 16:05 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:13 16:14 16:15 16:16 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:23 16:25 16:26 16:27 16:28 16:29 16:30 16:32 16:33 16:34 16:35

○ 17:28 17:30 17:31 17:32 17:33 17:34 17:35 17:36 17:38 17:39 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:48 17:50 17:51 17:52 17:53 17:54 17:55 17:57 17:58 17:59 18:00

19:03 19:05 19:06 19:07 19:08 19:09 19:10 19:11 19:13 19:14 19:15 19:16 19:17 19:18 19:19 19:20 19:21 19:23 19:25 19:26 19:27 19:28 19:29 19:30 19:32 19:33 19:34 19:35

【広川尻線に関するお問い合わせ】 瀬戸内産交株式会社  電話（0823）70-7051

呉市生活バス「広川尻線」運行時刻表 （土休日）
瀬戸内産交株式会社

※12/29･12/30は土休日ダイヤで運行します。12/31～1/3までの間は，土休日ダイヤのうち，○印のある便のみ運行します。

二
級
橋

土休日ダイヤ（土曜・日祝日）

清
水
町

汐
込
川

仁
方
駅
前

大
東
踏
切
前

大
東

大
歳
町

川
尻
月
の
浦

中
国
労
災
病
院

小
仁
方

小
用
入
口

※生活バス・広電バスは，交通事情等により運行ダイヤが乱れる場合がありますので，時間に充分な余裕を持ってご利用ください。

 5:37/57
 6:12/22/42/57
 7:12/27/47/57
 8:12/27/42/57
 9:12/27/42/57
10:12/27/42/57
11:12/27/42/57
12:12/27/42/57
13:17/37/57
14:17/37/57
15:17/37/57
16:17/37/57
17:17/37/57
18:17/37/57
19:17/37/57
20:17/37
21:07

岩
戸

え
び
さ
き

戸
浜
西

オ
ー

ク
ア
リ
ー

ナ

入
口

広
駅
前

白
岳
入
口

 7:03/13/33/53
 8:13/33/43
 9:03/13/33/43
10:03/13/33
11:03/13/33
12:03/13/33
13:03/13/33
14:03/13/33/43
15:03/13/33/43
16:03/13/33/43
17:03/13/33/43
18:03/23/33/53
19:13/33/43/53
20:13/33/53
21:13/33
22:03/28

東
の
り
ば

白
石

西
神
町

新
広
駅

広
市
民
セ
ン
タ
ー

広
交
叉
点

川
尻
駅

広
市
民
セ
ン
タ
ー

広島電鉄
(参考)

広市民センター
到着予定時刻

二
級
橋

え
び
さ
き

年
末
年
始

年
末
年
始

小
用
入
口

川
尻
月
の
浦

川
尻
駅

新
宮
神
社
前

大
歳
町

大
東

大
東
踏
切
前

仁
方
駅
前

戸
浜

丸
岩
口

中
国
労
災
病
院

白
石

東
の
り
ば

白
岳
入
口

広
駅
前

オ
ー

ク
ア
リ
ー

ナ

入
口

新
広
駅

広
市
民
セ
ン
タ
ー

現行

直通乗継割引制度について
　「MOBIRY DAYS」を利用し，「広市民センター」バス停において，当路線と広電バス（広仁方線・郷原黒
瀬線「広市民センター～呉駅方面」間）を，60分以内に乗り継いだ場合，直通利用した場合の運賃で利
用できます。
　※ただし，安浦地区（「安浦駅」～「山口」バス停間）で乗降の場合は，上記の直通乗継割引制度の適
用はございません。

広島電鉄
(参考)

広市民センター
出発予定時刻

※ お盆（8/13～8/16）は，土休日ダイヤで運行します。

清
水
町

汐
込
川

岩
戸

丸
岩
口

小
仁
方

戸
浜
西

戸
浜

新
宮
神
社
前

西
神
町

広
交
叉
点

広
市
民
セ
ン
タ
ー

「MOBIRY DAYS」に関するご案内

バス車内では，現金によるチャージはできません。

「MOBIRY DAYS」に現金をチャージする場合は，広電バスの下記窓口で行ってください。

・宝町営業センター・呉中央営業所・警固屋営業所・広営業所・焼山営業所・熊野営業所

MOBIRY DAYS

について



令和７年１０月１日改正（藤三バス停変更）

中国労災病院（発）→ 小用入口・安浦駅（行き）

6:37 6:38 6:39 6:40 6:41 6:44 6:45 6:46 6:48 6:50 6:51 6:52 6:53 6:54 6:55 6:55 6:57 6:59 7:00 7:01 7:02 7:03 7:04 7:05 7:06 7:07 7:08 7:12 … … … … … … … … … … …

7:08 7:09 7:10 7:11 7:12 7:15 7:16 7:17 7:19 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:26 7:26 7:28 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36 7:37 7:38 7:39 7:43 … … … … … … … … … … …

8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:12 8:13 8:14 8:16 8:18 8:19 8:20 8:21 8:22 8:23 8:23 8:25 8:27 8:28 8:29 8:30 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:40 … … … … … … … … … … …

8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:52 8:53 8:54 8:56 8:58 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:03 9:05 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14 9:15 9:16 9:20 … … … … … … … … … … …

9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:52 9:53 9:54 9:56 9:58 9:59 10:00 10:01 10:02 10:03 10:03 10:05 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:16 10:20 … … … … … … … … … … …

10:45 10:46 10:47 10:48 10:49 10:52 10:53 10:54 10:56 10:58 10:59 11:00 11:01 11:02 11:03 11:03 11:05 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:12 11:13 11:14 11:15 11:16 11:20 … … … … … … … … … … …

11:40 11:41 11:42 11:43 11:44 11:47 11:48 11:49 11:51 11:53 11:54 11:55 11:56 11:57 11:58 11:58 12:00 12:02 12:03 12:04 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:15 12:16 12:17 12:19 12:20 12:21 12:22 12:22 12:23 12:24 12:25 12:26

12:40 12:41 12:42 12:43 12:44 12:47 12:48 12:49 12:51 12:53 12:54 12:55 12:56 12:57 12:58 12:58 13:00 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:15 … … … … … … … … … … …

13:40 13:41 13:42 13:43 13:44 13:47 13:48 13:49 13:51 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57 13:58 13:58 14:00 14:02 14:03 14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:15 … … … … … … … … … … …

14:45 14:46 14:47 14:48 14:49 14:52 14:53 14:54 14:56 14:58 14:59 15:00 15:01 15:02 15:03 15:03 15:05 15:07 15:08 15:09 15:10 15:11 15:12 15:13 15:14 15:15 15:16 15:20 15:21 15:22 15:24 15:25 15:26 15:27 15:27 15:28 15:29 15:30 15:31

15:45 15:46 15:47 15:48 15:49 15:52 15:53 15:54 15:56 15:58 15:59 16:00 16:01 16:02 16:03 16:03 16:05 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:12 16:13 16:14 16:15 16:16 16:20 … … … … … … … … … … …

16:45 16:46 16:47 16:48 16:49 16:52 16:53 16:54 16:56 16:58 16:59 17:00 17:01 17:02 17:03 17:03 17:05 17:07 17:08 17:09 17:10 17:11 17:12 17:13 17:14 17:15 17:16 17:20 … … … … … … … … … … …

18:05 18:06 18:07 18:08 18:09 18:12 18:13 18:14 18:16 18:18 18:19 18:20 18:21 18:22 18:23 18:23 18:25 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:33 18:34 18:35 18:36 18:40 … … … … … … … … … … …

19:05 19:06 19:07 19:08 19:09 19:12 19:13 19:14 19:16 19:18 19:19 19:20 19:21 19:22 19:23 19:23 19:25 19:27 19:28 19:29 19:30 19:31 19:32 19:33 19:34 19:35 19:36 19:40 … … … … … … … … … … …

19:40 19:41 19:42 19:43 19:44 19:47 19:48 19:49 19:51 19:53 19:54 19:55 19:56 19:57 19:58 19:58 20:00 20:02 20:03 20:04 20:05 20:06 20:07 20:08 20:09 20:10 20:11 20:15 … … … … … … … … … … …

20:40 20:41 20:42 20:43 20:44 20:47 20:48 20:49 20:51 20:53 20:54 20:55 20:56 20:57 20:58 20:58 21:00 21:02 21:03 21:04 21:05 21:06 21:07 21:08 21:09 21:10 21:11 21:15 … … … … … … … … … … …

安浦駅・小用入口（発）→ 中国労災病院（行き）

… … … … … … … … … … … 5:53 5:55 5:56 5:57 5:58 5:59 6:00 6:01 6:03 6:04 6:05 6:06 6:07 6:08 6:09 6:10 6:11 6:13 6:15 6:16 6:17 6:18 6:19 6:20 6:22 6:23 6:24 6:25

… … … … … … … … … … … 6:30 6:32 6:33 6:34 6:35 6:36 6:37 6:38 6:40 6:41 6:42 6:43 6:44 6:45 6:46 6:47 6:48 6:50 6:52 6:53 6:54 6:55 6:56 6:57 6:59 7:00 7:01 7:02

… … … … … … … … … … … 7:18 7:20 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:26 7:28 7:29 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36 7:38 7:40 7:41 7:42 7:43 7:44 7:45 7:47 7:48 7:49 7:50

7:47 7:48 7:48 7:49 7:50 7:50 7:51 7:52 7:53 7:55 7:56 7:58 8:00 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:06 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 8:18 8:20 8:21 8:22 8:23 8:24 8:25 8:27 8:28 8:29 8:30

… … … … … … … … … … … 8:53 8:55 8:56 8:57 8:58 8:59 9:00 9:01 9:03 9:04 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:13 9:15 9:16 9:17 9:18 9:19 9:20 9:22 9:23 9:24 9:25

9:42 9:43 9:43 9:44 9:45 9:45 9:46 9:47 9:48 9:50 9:51 9:53 9:55 9:56 9:57 9:58 9:59 10:00 10:01 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:13 10:15 10:16 10:17 10:18 10:19 10:20 10:22 10:23 10:24 10:25

… … … … … … … … … … … 11:03 11:05 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:13 11:14 11:15 11:16 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:23 11:25 11:26 11:27 11:28 11:29 11:30 11:32 11:33 11:34 11:35

… … … … … … … … … … … 12:03 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:18 12:19 12:20 12:21 12:23 12:25 12:26 12:27 12:28 12:29 12:30 12:32 12:33 12:34 12:35

… … … … … … … … … … … 13:03 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:13 13:14 13:15 13:16 13:17 13:18 13:19 13:20 13:21 13:23 13:25 13:26 13:27 13:28 13:29 13:30 13:32 13:33 13:34 13:35

… … … … … … … … … … … 14:03 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:18 14:19 14:20 14:21 14:23 14:25 14:26 14:27 14:28 14:29 14:30 14:32 14:33 14:34 14:35

… … … … … … … … … … … 15:08 15:10 15:11 15:12 15:13 15:14 15:15 15:16 15:18 15:19 15:20 15:21 15:22 15:23 15:24 15:25 15:26 15:28 15:30 15:31 15:32 15:33 15:34 15:35 15:37 15:38 15:39 15:40

… … … … … … … … … … … 16:03 16:05 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:13 16:14 16:15 16:16 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:23 16:25 16:26 16:27 16:28 16:29 16:30 16:32 16:33 16:34 16:35

… … … … … … … … … … … 17:28 17:30 17:31 17:32 17:33 17:34 17:35 17:36 17:38 17:39 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:48 17:50 17:51 17:52 17:53 17:54 17:55 17:57 17:58 17:59 18:00

… … … … … … … … … … … 18:23 18:25 18:26 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:33 18:34 18:35 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:41 18:43 18:45 18:46 18:47 18:48 18:49 18:50 18:52 18:53 18:54 18:55

… … … … … … … … … … … 19:03 19:05 19:06 19:07 19:08 19:09 19:10 19:11 19:13 19:14 19:15 19:16 19:17 19:18 19:19 19:20 19:21 19:23 19:25 19:26 19:27 19:28 19:29 19:30 19:32 19:33 19:34 19:35

… … … … … … … … … … … 20:01 20:03 20:04 20:05 20:06 20:07 20:08 20:09 20:11 20:12 20:13 20:14 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:21 20:23 20:24 20:25 20:26 20:27 20:28 20:30 20:31 20:32 20:33

【広川尻線に関するお問い合わせ】　瀬戸内産交株式会社　　電話（０８２３）７０－７０５１
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直通乗継割引制度について
　「MOBIRY DAYS」を利用し，「広市民センター」バス停において，当路線と広電バス（広仁方線・郷原黒瀬線「広市民セン
ター～呉駅方面」間）を，60分以内に乗り継いだ場合，直通利用した場合の運賃で利用できます。
　※ただし，安浦地区（「安浦駅」～「山口」バス停間）で乗降の場合は，上記の直通乗継割引制度の適用はございません。
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広島電鉄
(参考)

広市民センター
出発予定時刻

 5:37/47/57
 6:07/17/27/37/47
  /57
 7:02/07/12/17/22
  /32/42/57
 8:12/27/42/57
 9:12/27/42/57
10:12/27/42/57
11:12/27/42/57
12:12/27/42/57
13:12/27/42/57
14:12/27/42/57
15:12/27/42/57
16:12/27/42/57
17:12/27/42/57
18:17/37/57
19:17/37/57
20:37
21:22

白
岳
入
口

お盆及び年末年始の運行については，土休日ダイヤ面をご覧ください。

※生活バス・広電バスは，交通事情等により運行ダイヤが乱れる場合がありますので，時間に充分な余裕を持ってご利用ください。

 7:04/24/34/44/54

 8:04/14/24/43
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呉市生活バス「広川尻線」運行時刻表 （平日）

変更案

瀬戸内産交株式会社

広島電鉄
(参考)
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「MOBIRY DAYS」に関するご案内

バス車内では，現金によるチャージはできません。

「MOBIRY DAYS」に現金をチャージする場合は，広電バスの下記窓口で行ってください。

・宝町営業センター・呉中央営業所・警固屋営業所・広営業所・焼山営業所・熊野営業所

MOBIRY DAYS

について

別
紙
４
－
２



令和６年４月１日改正（R7.10.1_藤三バス停変更：平日のみ）

中国労災病院（発）→ 小用入口（行き）

6:45 6:46 6:47 6:48 6:49 6:52 6:53 6:54 6:56 6:58 6:59 7:00 7:01 7:02 7:03 7:03 7:05 7:07 7:08 7:09 7:10 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:16 7:20

7:45 7:46 7:47 7:48 7:49 7:52 7:53 7:54 7:56 7:58 7:59 8:00 8:01 8:02 8:03 8:03 8:05 8:07 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 8:20

○ 8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:52 8:53 8:54 8:56 8:58 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:03 9:05 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14 9:15 9:16 9:20

○ 9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:52 9:53 9:54 9:56 9:58 9:59 10:00 10:01 10:02 10:03 10:03 10:05 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:16 10:20

○ 10:40 10:41 10:42 10:43 10:44 10:47 10:48 10:49 10:51 10:53 10:54 10:55 10:56 10:57 10:58 10:58 11:00 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:15

○ 11:40 11:41 11:42 11:43 11:44 11:47 11:48 11:49 11:51 11:53 11:54 11:55 11:56 11:57 11:58 11:58 12:00 12:02 12:03 12:04 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:15

○ 12:40 12:41 12:42 12:43 12:44 12:47 12:48 12:49 12:51 12:53 12:54 12:55 12:56 12:57 12:58 12:58 13:00 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:15

○ 13:40 13:41 13:42 13:43 13:44 13:47 13:48 13:49 13:51 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57 13:58 13:58 14:00 14:02 14:03 14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:15

○ 14:45 14:46 14:47 14:48 14:49 14:52 14:53 14:54 14:56 14:58 14:59 15:00 15:01 15:02 15:03 15:03 15:05 15:07 15:08 15:09 15:10 15:11 15:12 15:13 15:14 15:15 15:16 15:20

○ 15:45 15:46 15:47 15:48 15:49 15:52 15:53 15:54 15:56 15:58 15:59 16:00 16:01 16:02 16:03 16:03 16:05 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:12 16:13 16:14 16:15 16:16 16:20

○ 16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:47 16:48 16:49 16:51 16:53 16:54 16:55 16:56 16:57 16:58 16:58 17:00 17:02 17:03 17:04 17:05 17:06 17:07 17:08 17:09 17:10 17:11 17:15

○ 18:05 18:06 18:07 18:08 18:09 18:12 18:13 18:14 18:16 18:18 18:19 18:20 18:21 18:22 18:23 18:23 18:25 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:33 18:34 18:35 18:36 18:40

19:45 19:46 19:47 19:48 19:49 19:52 19:53 19:54 19:56 19:58 19:59 20:00 20:01 20:02 20:03 20:03 20:05 20:07 20:08 20:09 20:10 20:11 20:12 20:13 20:14 20:15 20:16 20:20

小用入口（発）→ 中国労災病院（行き）

6:08 6:10 6:11 6:12 6:13 6:14 6:15 6:16 6:18 6:19 6:20 6:21 6:22 6:23 6:24 6:25 6:26 6:28 6:30 6:31 6:32 6:33 6:34 6:35 6:37 6:38 6:39 6:40

7:08 7:10 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:16 7:18 7:19 7:20 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:26 7:28 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:37 7:38 7:39 7:40

○ 8:03 8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:10 8:11 8:13 8:14 8:15 8:16 8:17 8:18 8:19 8:20 8:21 8:23 8:25 8:26 8:27 8:28 8:29 8:30 8:32 8:33 8:34 8:35

○ 9:03 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:13 9:14 9:15 9:16 9:17 9:18 9:19 9:20 9:21 9:23 9:25 9:26 9:27 9:28 9:29 9:30 9:32 9:33 9:34 9:35

○ 10:03 10:05 10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:13 10:14 10:15 10:16 10:17 10:18 10:19 10:20 10:21 10:23 10:25 10:26 10:27 10:28 10:29 10:30 10:32 10:33 10:34 10:35

○ 11:03 11:05 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:13 11:14 11:15 11:16 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:23 11:25 11:26 11:27 11:28 11:29 11:30 11:32 11:33 11:34 11:35

○ 12:03 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:18 12:19 12:20 12:21 12:23 12:25 12:26 12:27 12:28 12:29 12:30 12:32 12:33 12:34 12:35

○ 13:03 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:13 13:14 13:15 13:16 13:17 13:18 13:19 13:20 13:21 13:23 13:25 13:26 13:27 13:28 13:29 13:30 13:32 13:33 13:34 13:35

○ 14:03 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:18 14:19 14:20 14:21 14:23 14:25 14:26 14:27 14:28 14:29 14:30 14:32 14:33 14:34 14:35

○ 15:03 15:05 15:06 15:07 15:08 15:09 15:10 15:11 15:13 15:14 15:15 15:16 15:17 15:18 15:19 15:20 15:21 15:23 15:25 15:26 15:27 15:28 15:29 15:30 15:32 15:33 15:34 15:35

○ 16:03 16:05 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:13 16:14 16:15 16:16 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:23 16:25 16:26 16:27 16:28 16:29 16:30 16:32 16:33 16:34 16:35

○ 17:28 17:30 17:31 17:32 17:33 17:34 17:35 17:36 17:38 17:39 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:48 17:50 17:51 17:52 17:53 17:54 17:55 17:57 17:58 17:59 18:00

19:03 19:05 19:06 19:07 19:08 19:09 19:10 19:11 19:13 19:14 19:15 19:16 19:17 19:18 19:19 19:20 19:21 19:23 19:25 19:26 19:27 19:28 19:29 19:30 19:32 19:33 19:34 19:35

【広川尻線に関するお問い合わせ】 瀬戸内産交株式会社  電話（0823）70-7051

直通乗継割引制度について
　「MOBIRY DAYS」を利用し，「広市民センター」バス停において，当路線と広電バス（広仁方線・郷原黒
瀬線「広市民センター～呉駅方面」間）を，60分以内に乗り継いだ場合，直通利用した場合の運賃で利
用できます。
　※ただし，安浦地区（「安浦駅」～「山口」バス停間）で乗降の場合は，上記の直通乗継割引制度の適
用はございません。

広島電鉄
(参考)

広市民センター
出発予定時刻

※ お盆（8/13～8/16）は，土休日ダイヤで運行します。
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※生活バス・広電バスは，交通事情等により運行ダイヤが乱れる場合がありますので，時間に充分な余裕を持ってご利用ください。

 5:37/57
 6:12/22/42/57
 7:12/27/47/57
 8:12/27/42/57
 9:12/27/42/57
10:12/27/42/57
11:12/27/42/57
12:12/27/42/57
13:17/37/57
14:17/37/57
15:17/37/57
16:17/37/57
17:17/37/57
18:17/37/57
19:17/37/57
20:17/37
21:07
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 7:03/13/33/53
 8:13/33/43
 9:03/13/33/43
10:03/13/33
11:03/13/33
12:03/13/33
13:03/13/33
14:03/13/33/43
15:03/13/33/43
16:03/13/33/43
17:03/13/33/43
18:03/23/33/53
19:13/33/43/53
20:13/33/53
21:13/33
22:03/28
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変更案

呉市生活バス「広川尻線」運行時刻表 （土休日）
瀬戸内産交株式会社

※12/29･12/30は土休日ダイヤで運行します。12/31～1/3までの間は，土休日ダイヤのうち，○印のある便のみ運行します。
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「MOBIRY DAYS」に関するご案内

バス車内では，現金によるチャージはできません。

「MOBIRY DAYS」に現金をチャージする場合は，広電バスの下記窓口で行ってください。

・宝町営業センター・呉中央営業所・警固屋営業所・広営業所・焼山営業所・熊野営業所

MOBIRY DAYS

について



広川尻線
中国労災病院～新広駅～広市民センター～小用入口・安浦駅

2025年2月1日改定

（単位：円）

安浦駅

呉信用金庫前 260

浦尻 260 260

現行

中切 260 260 260 260 260

藤三前 260 260 260

赤仁田 260 260 260 260

260

安登境 260 260 260 260 260 260 260

野呂登山口 260 260 260 260 260

260 260 260

診療所前 260 260 260 260 260 260

岡谷 260 260 260 260 260

小用入口 260 260 260 260 260

260 260 260

山口 260 260 260 260 260 260

260 260 260 260 260 260

260 260 260 260

460

清水町 200 200 460 460 460 460 460 460

460 460 460 460 460 460川尻月の浦 200 460 460 460 460

460 460 460 460 460

川尻駅 200 200 200 460 460 460 460 460

新宮神社前 200 200 200 200 460

460 460 460 460 460 460

460 460 460 460

えびさき 200 200 220 220 250

460 460 460 460 460 460

510 510 510 510 510

岩戸 200 200 200 220

510 510 510 510 510 510

510

丸岩口 200 220 220 220 260 260 300 560

510 510 510 510 510 510220 250 510 510 510 510

560 560 560 560

小仁方 200 200 220 220 220

560 560 560 560 560 560

560 560

戸浜 200 200 200 240 240 240 280

560 560 560 560 560 560260 260 300 560 560 560

580

戸浜西 200 200 220 220 290 290 290 340

580 580 580 580 580 580280 320 580 580 580 580

640

大歳町 200 200 200 220 220 290 290 290

640 640 640 640 640 640340 380 640 640 640 640

410 670

640 640

大東 200 200 200 200 250 250 320

640 640 640 640 640 640340 340 380 640 640 640

320 320 320 360

670 670 670 670

大東踏切前 200 200 200 200 200

670 670 670 670 670 670320 320 360 360

670

仁方駅前 200 200 200 220 220 230 290 290

670 670 670 670 670 670360 410 670 670 670 670250 250

700 700 700 700 700

汐込川 200 200 200 200

700 700 700 700 700 700360 360 360 410 410 440

700 700 700

西神町 200 200 200 200 200

700 700 700 700 700 700360 360 410 410 440 700220 220 230

440 700220 220 230 290 290 360

700290 290 360

260 280 340 340

700 700 700 700

白石 200 200 200 200 220

700 700 700 700 700 700360 360 410 410

750 750 750 750 750

東のりば 200 200 230 230

750 750 750 750 750 750400 400 400 440 440 490220 260

790 790380 380 460 460 460 490230 260 260 310 310 340

340 380 380 460

790

白岳入口 200 200 200 230 230 230 260 260

790 790 790 790 790 790490 530 790 790

790 790 790 790

広駅前 200 200 200 200 230

790 790 790 790 790 790460 460 490 490 530 790310 310

380 460 460 460230 230 260 260 310 310 790 790

オークアリーナ入口 200 200 200 200 230 250 250

790 790 790 790 790 790490 490 530 790 790 790340 380

480 480 480 510250 290 290 350 350 360 810

広交叉点 200 200 200 200 200 230 250 250

810 810 810 810 810 810510 550 810 810 810 810420 420

480 480 480 510250 290 290 350 350 360 810

二級橋 200 200 200 230 230 230 280 310

810 810 810 810 810 810510 550 810 810 810 810420 420

470 530 530 530310 310 350 350 400 400 840 840

広市民センター 200 200 200 200 230 230 230

840 840 840 840 840 840560 560 580 840 840 840420 470

840

新広駅 200 200 200 200 200

840 840 840 840 840 840530 530 560 560 580 840400 400 420 470 470

230 230 230 280 310 310

840 840 840530280 310 310 310 350 350

530 530 530 560310 350 350 400 400 420 840

広市民センター 200 200 200 200 200 200 230 230

840 840 840 840 840 840560 580 840 840 840 840470 470

400 420 470 470230 280 310 310 310 350 840 840 840 840 840

中国労災病院 200 200 200 200

840 840 840 840 840 840530 530 530 560 560 580350 400

280 310 310 310 350 350200 200 200 230 230 230 530 530 560 560 580 840400 400 420 470 470 530 840 840 840 840840 840 840 840 840 840

別
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－
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広川尻線（直通運賃）
呉駅前～阿賀駅前～広市民センター～小用入口

2025年2月1日改定

（単位：円）

現行

えびさき 200 200 220 220 250

川尻駅 200 200 200

新宮神社前 200 200 200 200

小用入口

川尻月の浦 200

清水町 200 200

260 260 300

戸浜 200 200 200 240 240 240

小仁方 200 200 220 220 220

250

丸岩口 200 220 220 220 260 260 300

岩戸 200 200 200 220 220

290 290 290 340 340 380

290 340 340 380

大歳町 200 200 200 220 220

280 280 320

戸浜西 200 200 220 220 290 290

320 320 360 360 410

仁方駅前 200 200 200 220

410

大東踏切前 200 200 200 200 200 250 250 320

250 320 320 320 360 360大東 200 200 200 200 250

360 410 410 440

西神町 200 200 200 200 200

220 230 290 290 360 360

360 410 410 440

汐込川 200 200 200 200 220

220 230 290 290 360 360

220 220 260 260 280 340

360 360 410 410 440

白石 200 200 200 200

220 220 230 290 290 360

460 490 490 530

白岳入口 200 200 200 230 230

310 340 380 380 460 460

490

東のりば 200 200 230 230 230 260 260 310

340 400 400 400 440 440

490 530

広駅前 200 200 200 200 230 230 230

380 380 460 460 460 490230 260 260 310 310 340

530

オークアリーナ入口 200 200 200 200 230 250 250 250

380 460 460 460 490 490260 260 310 310 340 380

550

広交叉点 200 200 200 200 200 230 250 250

420 480 480 480 510 510290 290 350 350 360 420

200 200 200 230 230 230 280

420 420 480 480 480 510250 290 290 350 350 360

530 560 560 580400 420 470 470 530 530310 310 310 350 350 400

510 550

530 530 560 560 580

広大橋 200 200 200

400 400 420 470 470 530280 310 310 310 350 350200 200 200 200 230 230 230

530 560 560 580

先小倉 200 200 200 200

400 420 470 470 530 530310 310 310 350 350 400200 200 230 230 230 280

560 580 580 610

小倉新開 200 200 200 200

430 460 500 500 560 560360 360 360 400 400 430230 230 280 280 280 320

280

560 560 580 580 610

阿賀駅前 200 200 200

430 430 460 500 500 560320 360 360 360 400 400200 230 230 280 280 280

610

阿賀海岸通 200 200 200 200 200 200 200

500 560 560 560 580 580400 400 430 430 460 500280 280 320 360 360 360200 200 200 230 230

250 250 290 290

570 590 590 620

郷 200 200 200 200 200

460 470 510 510 570 570380 380 380 410 410 460240 240 290 290 290 340

250 290 290 340

630 650

原 200 200 200 200 200 200

550 550 600 600 600 630430 460 460 500 500 500340 340 340 380 430 430250

310 310 370

650

中畑 200 200 200 200 230 230 230

550 600 600 600 630 630460 460 500 500 500 550340 340 380 430 430 430250 250

340

680

新畑 200 200 200 200 200 250 250 250

560 620 620 620 650 650460 460 500 500 500 560370 370 420 460 460 460290 290 290

650 690

呉越 200 200 200 200 200 200 250

580 580 630 630 630 650470 490 490 540 540 550380 380 380 430 470 470300 300 300 340

650 690

東畑 200 200 200 200 220

540 550 580 580 630 630470 470 470 490 490 540340 340 380 380 380 430250 250 300 300 300

460 490 490 490340 340 340 360 360 420220 230 280 280 280

630 650

420 420 420280 280 280 340 340

720

西畑 200 200 200 200 200 220 220 230

600 640 640 640 680 680510 510 550 550 550 600420 420

370200 220 260 260 280 320

640 640 680 680 720

本通８丁目 200 200 200 200

550 550 550 600 600 640460 490 490 490 510 510340 360 360

650 710 710 740

本通７丁目 200 200 200 200 200

550 550 610 610 650 650500 500 500 510 510 550410 410 460 460 460 460320 320 370 370

本通６丁目 200 200 200 200 200

550 550 610 610 650 650500 500 500 510 510 550410 410 460 460 460 460320 320 370 370 370200 220 260

460 460320 320 320 370 370200 200 220 260 260 280

650 710 710 740260 280 320

200 200 200 200 230 280

650 650 710 710 740

本通５丁目 200 200 200 200

550 550 550 610 610 650460 500 500 500 510 510370 410 410 460

590 600 640470 470 500 540 540 540380 380 380 420 420 470280 290 340 340 340

500 500380 380 430 430 430240 280 320 320 340 380

740

本通４丁目 200 200 200 200 200 200 220 240

640 690 690 690 720 720550 550 590

200 200 220 240 240 280

720 740 740 770

本通３丁目 200 200 200 200 200

600 610 670 670 720 720550 550 550 550 550 600460 460 500 500

600 600 610500 500 500 500 550 550430 430 430 460 460320 320 340 380 380 380

460 500320 340 380 380 380200 220 240 240 280 320

740 770

四道路 200 200 200 200 200 200 200

670 670 720 720 720 740550 550 550

770

中通１丁目 200 200 200 200 200 200 230 230

670 720 720 720 740 740550 550 600 600 610 670500 500 500 550 550 550430 430 430 460

550 550 550460 460 460 490 490 500360 370 420 420 420230 250 280 280 300 360

360 360 370 420 420 420230 230 250 280 280 300

800

呉駅前 200 200 200 200 200 200 200 230

670 740 740 740 760 760550 550 600 600

760 800

広市民センター

二級橋

670 670 740 740 740 760550 550 550 600 600 610500 500 500 500 550 550460 460 460 490 490

610 670500 500 500



広川尻線
中国労災病院～新広駅～広市民センター～小用入口・安浦駅

2025年10月1日改定

（単位：円）

変更案

810

810

840

840

840

840

840

670

670

700

700

700

750

790

790

790

藤三前 260

呉信用金庫前 260 260

安浦駅

260藤三北

260

260

中切 260 260 260 260 260

浦尻 260 260 260

赤仁田 260 260 260 260

260

260

260

260

安登境 260 260 260 260 260 260 260

野呂登山口 260 260 260 260 260 260

260

260 260 260

診療所前 260 260 260 260 260 260

岡谷 260 260 260 260 260 260

260

小用入口 260 260 260 260 260

260 260 260

山口 260 260 260 260 260 260 260

260260 260 260 260 260 260

260 260 260 260

460

清水町 200 200 460 460 460 460 460 460

460 460 460 460 460 460川尻月の浦 200 460 460 460 460 460

460460 460 460 460 460

川尻駅 200 200 200 460 460460 460 460

460 460 460

460

新宮神社前 200 200 200 200 460

460 460 460 460 460 460

460460 460 460 460460 460 460

510

岩戸 200 200 200 220

510 510 510 510 510 510

510 510510 510 510 510 510

えびさき 200 200 220 220

220 220 260 260 300 560

510510 510 510 510250

510220 250 510 510 510 510

560560 560 560 560

小仁方 200 200 220 220 220

560 560 560 560 560 560

560560 560560 560 560 560 560

丸岩口 200 220

戸浜 200 200 200 240 240 240 280

560260 260 300 560 560 560

580 580

戸浜西 200 200 220 220 290 290 290 340

580 580 580 580 580 580280 320 580 580 580 580

640 640

大歳町 200 200 200 220 220 290 290 290

640 640 640 640 640 640340 380 640 640 640 640

640

410 670

640 640

大東 200 200 200 200 250 250 320

640 640 640 640 640 640340 340 380 640 640 640

320 320 320 360

670 670 670 670

大東踏切前 200 200 200 200 200

670 670 670 670 670 670320 320 360 360

670

仁方駅前 200 200 200 220 220 230 290 290

670 670 670 670 670 670360 410 670 670 670 670250 250

700 700 700 700 700

汐込川 200 200 200 200

700 700 700 700 700 700360 360 360 410 410 440

700 700 700

西神町 200 200 200 200 200

700 700 700 700 700 700360 360 410 410 440 700220 220 230

440 700220 220 230 290 290 360

700290 290 360

260 280 340 340

700 700 700 700

白石 200 200 200 200 220

700 700 700 700 700 700360 360 410 410

750 750 750 750 750

東のりば 200 200 230 230

750 750 750 750 750 750400 400 400 440 440 490220 260

790 790380 380 460 460 460 490230 260 260 310 310 340

340 380 380 460

790

白岳入口 200 200 200 230 230 230 260 260

790 790 790 790 790 790490 530 790 790

790 790 790 790

広駅前 200 200 200 200 230

790 790 790 790 790 790460 460 490 490 530 790310 310

380 460 460 460230 230 260 260 310 310 790 790

オークアリーナ入口 200 200 200 200 230 250 250

790 790 790 790 790 790490 490 530 790 790 790340 380

480 480 480 510250 290 290 350 350 360 810

広交叉点 200 200 200 200 200 230 250 250

810 810 810 810 810 810510 550 810 810 810 810420 420

480 480 480 510250 290 290 350 350 360 810

二級橋 200 200 200 230 230 230 280 310

810 810 810 810 810 810510 550 810 810 810 810420 420

470 530 530 530310 310 350 350 400 400 840 840

広市民センター 200 200 200 200 230 230 230

840 840 840 840 840 840560 560 580 840 840 840420 470

新広駅 200 200 200 200 200

840 840 840530 530 560 560 580 840400 400 420 470 470

530 530 530 560310 350 350 400

840840 840 840 840 840 840530280 310 310 310 350 350

840

広市民センター 200 200 200 200 200 200 230 230

840 840 840 840 840 840560 580 840 840 840 840230 230 470 470

400 420 470 470230 280 310 310 310 350

400 420230 280 310 310

840 840 840 840 840

中国労災病院 200 200 200 200

840 840 840 840 840 840530 530 530 560 560 580350 400

280 310 310 310 350 350200 200 200 230 230 230 530 530 560 560 580 840400 400 420 470 470 530 840 840 840 840840 840 840 840 840 840

別
紙
５
－
２



広川尻線（直通運賃）
呉駅前～阿賀駅前～広市民センター～小用入口

2025年2月1日改定

（単位：円）

変更案

えびさき 200 200 220 220 250

川尻駅 200 200 200

新宮神社前 200 200 200 200

小用入口

川尻月の浦 200

清水町 200 200

260 260 300

戸浜 200 200 200 240 240 240

小仁方 200 200 220 220 220

250

丸岩口 200 220 220 220 260 260 300

岩戸 200 200 200 220 220

290 290 290 340 340 380

290 340 340 380

大歳町 200 200 200 220 220

280 280 320

戸浜西 200 200 220 220 290 290

410

大東踏切前 200 200 200 200 200 250 250 320

250 320 320 320 360 360大東 200 200 200 200 250

360 410 410 440

汐込川 200 200 200 200 220

220 230 290 290 360 360

320 320 360 360 410

仁方駅前 200 200 200 220

360 360 410 410 440

白石 200 200 200 200

220 220 230 290 290 360

360 410 410 440

西神町 200 200 200 200 200

220 230 290 290 360 360

490

東のりば 200 200 230 230 230 260 260 310

340 400 400 400 440 440220 220 260 260 280 340

310 340

530

460 490 490 530

白岳入口 200 200 200 230 230

310 340 380 380 460 460

380 460 460 460 490 490260 260 310 310 340 380

490 530

広駅前 200 200 200 200 230 230 230

380 380 460 460 460 490230 260 260 310

550

広交叉点 200 200 200 200 200 230 250 250

420 480 480 480 510 510290 290 350 350 360 420オークアリーナ入口 200 200 200 200 230 250 250 250

200 200 200 230 230 230 280

420 420 480 480 480 510250 290 290 350 350 360

530 560 560 580400 420 470 470 530 530310 310 310 350 350 400

510 550

530 530 560 560 580

200 200 200

400 400 420 470 470 530280 310 310 310 350 350200 200 200 200 230 230 230

530 560 560 580

先小倉 200 200 200 200

400 420 470 470 530 530310 310 310 350 350 400200 200 230 230 230 280

560 580 580 610

広大橋

200

430 460 500 500 560 560360 360 360 400 400 430230 230 280 280 280 320

560 560 580 580 610

阿賀駅前 200 200 200

430 430 460 500 500 560320 360 360 360 400 400200 230 230 280 280 280

610

小倉新開 200 200 200

阿賀海岸通 200 200 200 200 200 200 200

500 560 560 560 580 580400 400 430 430 460 500280 280 320 360 360 360200 200 200 230 230 280

250 250 290 290

570 590 590 620

郷 200 200 200 200 200

460 470 510 510 570 570380 380 380 410 410 460240 240 290 290 290 340

250 290 290 340

630 650

原 200 200 200 200 200 200

550 550 600 600 600 630430 460 460 500 500 500340 340 340 380 430 430250

310 310 370

650

中畑 200 200 200 200 230 230 230

550 600 600 600 630 630460 460 500 500 500 550340 340 380 430 430 430250 250

340

680

新畑 200 200 200 200 200 250 250 250

560 620 620 620 650 650460 460 500 500 500 560370 370 420 460 460 460290 290 290

650 690

呉越 200 200 200 200 200 200 250

580 580 630 630 630 650470 490 490 540 540 550380 380 380 430 470 470300 300 300 340

690

東畑 200 200 200 200 220

540 550 580 580 630 630470 470 470 490 490 540340 340 380 380 380 430250 250 300 300 300

460420220 230 280 280 280

630 650

420 420 420280 280 280 340 340

650

720

西畑 200 200 200 200 200 220 220 230

600 640 640 640 680 680510 510 550 550 550 600420 420 490 490 490340 340 340 360 360

370200 220 260 260 280 320

640 640 680 680 720

本通８丁目 200 200 200 200

550 550 550 600 600 640460 490 490 490 510 510340 360 360

650 710 710 740

本通７丁目 200 200 200 200 200

550 550 610 610 650 650500 500 500 510 510 550410 410 460 460 460 460320 320 370 370

本通６丁目 200 200 200 200 200

550 550 610 610 650 650500 500 500 510 510 550410 410 460 460 460 460320 320 370 370 370200 220 260

460 460320 320 320 370 370200 200 220 260 260 280

650 710 710 740260 280 320

200 200 200 200 230 280

650 650 710 710 740

本通５丁目 200 200 200 200

550 550 550 610 610 650460 500 500 500 510 510370 410 410 460

590 600 640470 470 500 540 540 540380 380 380 420 420 470280 290 340 340 340

500 500380 380 430 430 430240 280 320 320 340 380

740

本通４丁目 200 200 200 200 200 200 220 240

640 690 690 690 720 720550 550 590

200 200 220 240 240 280

720 740 740 770

本通３丁目 200 200 200 200 200

600 610 670 670 720 720550 550 550 550 550 600460 460 500 500

600 600 610500 500 500 500 550 550430 430 430 460 460320 320 340 380 380 380

460 500320 340 380 380 380200 220 240 240 280 320

740 770

四道路 200 200 200 200 200 200 200

670 670 720 720 720 740550 550 550

770

中通１丁目 200 200 200 200 200 200 230 230

670 720 720 720 740 740550 550 600 600 610 670500 500 500 550 550 550430 430 430 460

550 550 550460 460 460 490 490 500360 370 420 420 420230 250 280 280 300 360

360 360 370 420 420 420230 230 250 280 280 300

800

呉駅前 200 200 200 200 200 200 200 230

670 740 740 740 760 760550 550 600 600

760 800

広市民センター

二級橋

670 670 740 740 740 760550 550 550 600 600 610500 500 500 500 550 550460 460 460 490 490

610 670500 500 500


